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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31521038P

2. Data e Regjistrimit 21/03/2023
3. Emri i Subjektit TREST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   HYSNI GËRBOLLI; Nd. 33; H. 17; Ap. 6; 
NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 11; NJËSIA 
BASHKIAKE NR. 11; 1026; TIRANË 1026
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e Hoteleri ,Restorant, Strukture 

Akomoduese ne Fshat , Bujtine. Konsulencë dhe fushata 
marketingu. Konsulencë në hartimin e specifikimeve teknike 
dhe studimeve të fizibilitetit, Konsulencë dhe konsulencë për 
krijimin e bizneseve të reja dhe / ose administrimin e biznesit 
të atyre ekzistuese, gjithashtu përmes hartimit dhe zbatimit të 
sistemeve të infrastrukturës fizike dhe logjike-organizative. 
Konsulencë dhe konsulencë në lidhje me ndërhyrjet e 
zakonshme dhe të subvencionuara, rajonale, kombëtare dhe 
të financimit të komunitetit për zbatimin e programeve të 
investimeve të kompanive, konsulencë në administrimin, 
vlerësimin dhe likuidimin e ndërmarrjeve, degëve të biznesit, 
aseteve, kategorive homogjene ose aktiveve individuale 
materiale dhe jo-materiale dhe ruajtjes, konservimit dhe 
menaxhimit relativ. Konsulencë në përgatitjen e kontratave, 
organizimi dhe promovimi në emër të kompanive të 
veprimeve që synojnë zhvillimin tregtar. Botimi, prodhimi 
dhe shpërndarja e materialeve informuese, sensibilizuese 
apo/ose/dhe materialeve të tjera të lejuara me ligj.  
Organizimi, promovimi dhe zhvillimi i mbështetjes, 
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koordinimit dhe aksioneve të trainimit që synojnë zgjidhjen e 
problemeve evropiane dhe kryerjen e të gjitha llojeve të 
projekteve evropiane me çështje organizative, teknologjike 
dhe trajnuese, përfshirë këshilla dhe ndihmë në organizimin 
e eventeve dhe konferenca, gjithashtu në emër të strukturave 
të treat, organizim, për llogari te saj dhe / ose në emër të 
palëve të treta, gjithashtu në favor të klientëve, të veprimeve 
të mbështetjes dhe të koordinimit, të promovimit, të 
pjesëmarrjes në panaire dhe tregjet kombëtare dhe 
ndërkombëtare, të krijimit të fushatave të përbashkëta 
reklamuese përmes përdorimit te një marke të vetme që 
mund të dallojë të gjitha aktivitetet e qendrave të prodhimit 
dhe shitjes; marka e përbashkët mund të konfigurohet si 
markë origjinale e kompanisë, ose si markë e përdorur 
tashmë nga organizata të tjera të ngjashme me të cilat është 
hyrë një marrëveshje e veçantë, përdorimi i licencuar i të 
drejtave të autorit, markave tregtare, programeve 
kompjuterike, know-how dhe çdo pronë tjetër jo-material. 
Kompania gjithashtu mund të kryeje si aktivitet ndihmes, jo 
kryesor, të kryejë transaksione tregtare, industriale, bankare, 
hipotekare, ekonomike dhe të pasurive të patundshme, 
brenda kufijve dhe në përputhje me rregulloret në fuqi në 
Shtetin pritës, të përdorë çdo formë të financimit me 
institucione krediti, banka dhe kompani, duke dhënë 
garancitë e duhura, blerje, gjithashtu në qira, shitje, këmbim, 
qira dhe nën-qira, projektim, ndërtim dhe ristrukturim, pasuri 
të paluajtshme dhe pasuri të luajtshme të regjistruara dhe 
mallra kapitale sipas parashikimit rregullator, dhe mund të 
kryejë çdo veprimtari tjetër që Organi Administrativ e 
konsideron të nevojshme ose të dobishëm për arritjen e 
qëllimit të kompanise dhe, në veçanti, të bashkohet me 
konsorciume dhe shoqata, madje edhe të përkohshme, të 
kompanive, të marrë, direkt ose indirekt, bashkë-interesa, 
kuota dhe aksione, përfshirë aksione, në kompani dhe 
ndërmarrje të tjera në përputhje me dispozitat rregullatore, të 
siguroje sponsorizimin, gjithashtu në formën e një aktiviteti 
reklamimi, të aktiviteteve me qëllime sociale dhe sportive, 
studimi i tregut dhe përzgjedhja e personelit. Shitja me 
pakicë e artikujve të ndryshëm si dhe veshjeve në dyqane te 
specializuara. Import te materialeve ndihmese ne funksion te 
aktivitetit tregtar si dhe çdo veprimtari tjetër të nevojshme 
për realizimin e qëllimit të shoqërisë që nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar në fuqi
Aurel Stavre10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2023                Deri: 14/03/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AurelStavre
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TREST
E-Mail: aurel_stavre@hotmail.com  
Telefon: 0682055895 0685554249 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-093895-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C8C340-DB3A-4228-88BD-40C6D38F2254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8841E464-EC66-4B18-8A68-7DD9C4FE6EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816A9B61-882E-40EB-8931-FD6DB5B12B8F

